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Volvo Cars börjar producera EX30 i Europa

Idag har Volvo Cars nått en viktig milstolpe när tillverkningen av helt elektriska EX30 startar i
företagets fabrik i belgiska Gent.

Volvo EX30 var en av Europas mest sålda elbilar 2024 och har varit ett populärt val bland kunderna
sen den introducerades i slutet av 2023. Dagens milstolpe följer på företagets tidigare
tillkännagivna avsikt att producera EX30 i fabriken i Gent, där också produktion av EX30 Cross
Country startar senare i år.

Tillägget av EX30 i Gent kommer att resultera i cirka 350 nya arbetstillfällen vid anläggningen, vilket
ger en total sysselsättning för nästan 6 600 personer.

”EX30 är avgörande för oss när vi fortsätter att stärka vår position på den europeiska marknaden
för premiumbilar," säger Francesca Gamboni, Chief Manufacturing and Supply Chain Officer på
Volvo Cars. "Att investera i den europeiska produktionen av EX30 i Gent ligger helt i linje med vår
långsiktiga strategi att bygga våra bilar där de säljer bäst. Vårt flexibla globala fotavtryck bidrar till

vår motståndskraft och gör att vi smidigt kan justera våra tillverkningsplaner."

För att möjliggöra produktion av EX30 i Gent har företaget under de senaste åren gjort
investeringar till ett värde av cirka 200 miljoner euro i anläggningen. Bland de omfattande
förändringarna för att kunna bygga bilar på en helt ny plattform i fabriken kan nämnas installation
av nästan 600 nya eller renoverade robotar, en utbyggnad av batterihallen, en ny produktionslinje
för dörrar samt en ny monteringslinje för batteripaket. 

Produktionen av EX30 i Europa stöder EU:s agenda för hållbarhet och konkurrenskraft och utgör
en investering i en framtid som skapar arbetstillfällen och omfattar innovation och elektrifiering. I
fabrikerna i Gent i Belgien och Torslanda tillverkar Volvo Cars nu 10 olika el­ och hybridbilsmodeller
i Europa.

”Efter ett beslut hösten 2023 om att flytta produktionen av EX30 till Gent kunde vi industrialisera
den nya modellen på rekordtid,” säger Stefan Fesser, chef för Volvo Cars fabrik i Gent. "Tack vare
starkt engagemang och samarbete från hela teamet i Gent halverade vi industrialiseringstiden. Vi
är idag oerhört stolta över att välkomna EX30 och visa att ny teknik och innovation gör det möjligt
för oss att reagera mer flexibelt på marknadens krav."

Volvo Cars fabrik i Gent öppnade 1965 och är den enda kvarvarande fullt utvecklade bilfabriken i
Belgien, belägen i utkanten av landets tredje största stad och i hjärtat av hamnområdet vid
Nordsjön. Tillsammans med Torslandafabriken är den en av Volvo Cars två bilfabriker i Europa,
med en tredje under uppbyggnad i Slovakien.

Förutom EX30 bygger fabriken i Gent även andra elektrifierade modeller – de helt eldrivna EX40
och EC40 samt hybridmodellerna XC40 och V60. 
År 2024 producerade fabriken drygt 186 000 bilar.
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Volvo Cars 2024 
För helåret 2024 rapporterade Volvo Car Group ett rekordhögt rörelseresultat på 27 miljarder
SEK. Omsättningen 2024 uppgick till rekordhöga 400,2 miljarder SEK, medan den globala
försäljningen nådde ett rekord på 763 389 bilar. 

Om Volvo Car Group  
Volvo Cars grundades 1927. Idag är det ett av de mest välkända och respekterade bilmärkena i
världen med försäljning till kunder i fler än 100 länder. Volvo Cars är noterat på Nasdaq
Stockholm, där det handlas under tickern ”VOLCAR B”. 

”For life. Att ge människor frihet att färdas på ett personligt, hållbart och säkert sätt.” Detta mål
återspeglas i Volvo Cars ambition att enbart tillverka elbilar och i dess engagemang för en
pågående minskning av sitt koldioxidavtryck, med ambitionen att nå nettonollutsläpp av
växthusgaser år 2040. 

I december 2024 hade Volvo Cars cirka 42 600 heltidsanställda. Volvo Cars huvudkontor,
produktutveckling, marknadsföring och administration finns huvudsakligen i Göteborg. Volvo Cars
produktionsanläggningar finns i Göteborg, Gent (Belgien), South Carolina (USA), Chengdu,
Daqing och Taizhou (Kina). Företaget har även FoU­ och designcenter i Göteborg och Shanghai
(Kina). 

För mer information vänligen kontakta:

Medierelationer Volvo Car Sverige
+46­31 793 79 00
media.sverige@volvocars.com

Volvo Cars Investor Relations
+46 31­793 94 00
investors@volvocars.com

Sökord:
Press Releases, Product News, EX30, 2025, EX30 Cross Country

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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